
Zarządzenie Nr  167/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 16 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej do przeprowadzania likwidacji weksli 

i deklaracji wekslowych w Urzędzie Gminy Wągrowiec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Wójt Gminy Wągrowiec zarządza co 

następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję ds. niszczenia weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową po 

zrealizowaniu umów, dla których stanowiły zabezpieczenie, w składzie: 

1) Przewodniczący – Wójt Gminy Wągrowiec, 

2) Członek –pracownik zatrudniony na stanowisku  ds. księgowości budżetowej (KB3), 

3) Członek – pracownik zatrudniony na stanowisku  ds. obsługi kasowej i ewidencji opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (OK3). 

§ 2. Niszczenie weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową następuje w niszczarce 

dokumentów, w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Komisja przeprowadzać będzie prace związane z likwidacją weksli in blanco wraz                           

z deklaracją wekslową raz w roku, w miesiącu grudniu. 

§ 4. Z czynności związanych z likwidacją weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową 

sporządza się protokół z likwidacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 156/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej do przeprowadzania likwidacji weksli                             

i deklaracji wekslowych w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

dr Małgorzata Chmielarz 


